[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДСТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.10.2012 № 19                                                                             с. Подстепное
О  публичных слушаниях по
изменению одного вида разрешенного
использования земельного участка на другой вид такого использования
   В соответствии с пунктом 9.3 Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Назначить публичные слушания по изменению одного вида разрешенного использования земельного участка на другой вид такого использования на  23 ноября  2012 г. в 16 ч. 00 мин. в помещении Администрации Подстепновского сельсовета ( с.Подстепное ул.50 лет ВЛКСМ д.9 каб.№2 ).

2. Замечания и предложения по изменению одного вида разрешенного использования земельного участка на другой вид такого использования направляются для обобщения в комиссию по землепользованию и застройке (с.Подстепное, ул.50 лет ВЛКСМ д.9 Администрация сельсовета).

3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации сельсовета.
4. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации
Подстепновского сельсовета                                                                       О.Ф. Летяйкина

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДСТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.10.2012 №  20                                                                             с. Подстепное
О  создании комиссии по землепользованию и застройке по проведению публичных слушаний об изменении одного вида разрешенного
использования земельного участка на другой вид такого использования.

   В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Создать комиссию по землепользованию и застройке по проведению публичных слушаний по изменению одного вида разрешенного использования земельного участка на другой вид такого использования в составе:

- Луговец Н.Н депутат сельского Совета народных депутатов, председатель постоянной комиссии по вопросам благоустройства, строительства, экологии и использования земли – председатель комиссии;

Члены комиссии:

- Плетнева И.А., глава сельсовета, секретарь комиссии;

          - Чеснаков А.И., депутат сельского Совета народных депутатов, председатель постоянной комиссии мандатной и по правовым вопросам;
         - Сохатюк О.Е., зам.главы Администрации сельсовета;

         - Летяйкина О.Ф., глава Администрации;

         - Зиннер С.К., главный бухгалтер Администрации сельсовета;

         - Брем И.А., депутат районного Совета народных депутатов.

    2.  Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде

Администрации сельсовета.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета
О.Ф.Летяйкина